关于举办教师教学及管理水平培训的通知
各二级学院（部、处、中心）：
    为提高教师的教学及管理水平，上海建筑职业教育集团在举办多期教师专业及技能培训的基础上，进一步拓展培训内容，开发了《课程展演技巧》和《教育心理学》等课程，以满足教师对课程设计、心理学理论知识与技巧的需求，并将培训成果应用到实际教学过程中，提高教师对现场教学的把控能力。将于近期举办培训,具体通知如下：
一、培训对象
全校范围内的教师或教学管理人员，每个二级学院至少两名教师报名参加。
二、培训时间及内容安排
	序号
	培训时间
	培训主题
	课程内容

	1
	12月7日
下午1:30
	课程展演技巧
	1、如何提升现场讲课质量
2、教师现场控场能力

	12月8日
全天
	教育心理学
	1、心理学基础知识
2、心理学与教育教学的关系
3、心理学在课程设计开发中的应用

	2
	12月15日
全天
	实践教学
	参观重大工程项目

	专家点评
	专家评审—培训效果评估

三、培训地点
长宁区武夷路150号1号楼101多功能厅
四、报名方式
[bookmark: _GoBack]请相关二级学院（部、处、中心）积极组织、动员教师报名并提前通知培训时间和要求。各二级学院（部、处、中心）汇总报名情况后填写《上海城建职业学院师资培训报名表》（见附件），请务必于11月30日14点前把纸质版交到学校人事处，电子版发送到人事处邮箱rsc@succ.edu.cn
联系人：李杨   联系电话：57464112
上海城建职业学院人事处2018年11月28日